LUIZ à ama DE MEL OTIAS

te am

1: cio

et ár i o

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2 210/93.
Aos Senhores Vereadores da Cara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
dimensão

"IMIL A.,\NAini§

Os Vereadores que este subscrevem, Membros da

Mesa Executiva da CSmara Municipal de Cabo Frio, em con£or

midad.e ao Artigo 85, alínea a do Regimento InternooREQTYgtEM

aos Senhores Vereadores, "URCIICIA e DISCUSSZO ÚNICA nas Co

misses de Constituiç-ão e Justiça; e de Redaçao Final para

o Projeto de Resoluçao ns2 033/93.

Sala das SessSes 07 de dezembro de 1.'93.

41 I 01$1  I

DI DA SIL

ADAILTOM XtNTO E ANDRADE

22 Secretário

dbm..